[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 929/2019

			ASSUNTO: solicita manutenção do muro da Emeb. Professor Agenor Vedovello, na Vila Centenário, como especifica.

			Senhor Presidente:

			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar urgentemente a manutenção do muro da EMEB. Professor Agenor Vedovello, na Vila Centenário, pois em alguns pontos o muro encontra- se com grandes rachaduras, causando grande apreensão aos pais dos alunos, podendo ocorrer o desabamento do muro e provocar acidentes.

			Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

                                                                                 Itatiba, 11 de junho de 2019.

Willian Soares
Vereador- Vice-Presidente -SD

image1.png
PROTOCOLO $683/2019 - 11/06/2019 15:05